
UCHWAŁA NR XXVII/176/22 
RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583) oraz art. 89, art. 91, art. 211, art. 212,  art. 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2013 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz. U. z 2022 
poz. 583 ze zm.) Rada Gminy  Nowy Dwór uchwala, co następuje: 

§ 1. W załącznikach do uchwały Nr XXVII/176/22 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 21 kwietnia 2022 r 
w sprawie budżetu Gminy Nowy Dwór na 2022 rok (uchwała budżetowa), dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik Nr 1 pn. „Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 rok”, o którym mowa w § 1 uchwały 
budżetowej, otrzymuje brzmienie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 pn. „Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok”, o którym mowa w § 1 uchwały 
budżetowej, otrzymuje brzmienie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 3 pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.” o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej, 
otrzymuje brzmienie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 4 pn. „Zmiany w planie limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 r, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5. Załącznik Nr 5 pn. ”Objaśnienia” o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Aktualny plan budżetu po zmianach: 

1. Dochody: 25 072 723 zł, w tym: a.bieżące – 11 232 092 zł  b.majątkowe – 13 840 631 zł 

2. Wydatki: 26 910 116 zł, w tym:  a.bieżące – 10 492 267 zł  b.majątkowe – 16 417 849 zł 

§ 3. Ustala się: 

1. Dochody w kwocie 1 450 000 zł przeznacza się na spłatę kredytu zaciągniętego na wyprzedzające 
finansowanie. 

2. Deficyt budżetu w wysokości 3 287 393 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach ustawy o finansach publicznych  w wysokości 1 517 393 zł oraz przychodami 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  w wyskości 1 770 000 zł. 

§ 4. Łączna kwota: 

- przychodów budżetu wynosi – 3 772 393 zł 

- rozchodów budżetu wynosi – 1 935 000 zł. 

§ 5. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego 
deficytu w budżecie w kwocie – 1 770 000 zł. 

§ 6. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia kredytu i pożyczki do wysokości limitu ustalonego w § 
5 przedmiotowej uchwały. 

§ 7. W uchwale Nr XXII/149/21 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 30 grudnia 2021 r.  w sprawie budżetu 
Gminy Nowy Dwór na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: w § 12 po punkcie 6 dodaje się punkt 
7 w brzmieniu: 

„7) dokonywania zmian w budżecie w zakresie realizacji zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa polegających na: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F37CC73E-7736-49FD-999F-519EBB34A933. Podpisany Strona 1



a) zmianach w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 
działami klasyfikacji budżetowej, 

b) zmianach w planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 
inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu.”. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Sobolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F37CC73E-7736-49FD-999F-519EBB34A933. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 9 360,00

0,00 0,00

75495 0,00 9 360,00

0,00 0,00

0,00 9 360,00

853 0,00 10 200,00

0,00 0,00

85395 0,00 10 200,00

0,00 0,00

0,00 10 200,00

razem: 0,00 19 560,00

0,00 0,00

0,00 19 560,00

0,00 0,00

bieżące

3 4 5

9 036 482,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80 000,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 721 157,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 rok

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

9 036 482,00

80 000,00

0970

bieżące

majątkowe

majątkowe 13 840 631,00 13 840 631,00

1 721 157,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 9 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

9 360,00

0,00

9 360,00

10 200,00

0,00

10 200,00

0,00

10 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 801 157,00 1 801 157,00

Ogółem: 25 053 163,00 25 072 723,00

0970

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

2 176 050,00 2 195 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/176/22

Rady Gminy Nowy Dwór

z dnia 21 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F37CC73E-7736-49FD-999F-519EBB34A933. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

594 875,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 875,00 590 875,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 875,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 875,00 590 875,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

13 192 610,00 60 636,00 60 636,00 0,00 60 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 131 974,00 13 131 974,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00

14 412 610,00 60 636,00 60 636,00 0,00 60 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 351 974,00 14 351 974,00 0,00

13 192 610,00 60 636,00 60 636,00 0,00 60 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 131 974,00 13 131 974,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00

14 412 610,00 60 636,00 60 636,00 0,00 60 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 351 974,00 14 351 974,00 0,00

13 131 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 131 974,00 13 131 974,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00

14 351 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 351 974,00 14 351 974,00 0,00

22 899 631,00 8 292 657,00 7 157 648,00 5 163 652,00 1 993 996,00 280 000,00 656 009,00 80 000,00 0,00 119 000,00 14 606 974,00 14 606 974,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00

24 119 631,00 8 292 657,00 7 157 648,00 5 163 652,00 1 993 996,00 280 000,00 656 009,00 80 000,00 0,00 119 000,00 15 826 974,00 15 826 974,00 0,00 0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:
Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/176/22

Rady Gminy Nowy Dwór

z dnia 21 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F37CC73E-7736-49FD-999F-519EBB34A933. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 360,00 9 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 360,00 9 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 360,00 9 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 360,00 9 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 360,00 9 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 360,00 9 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 176 050,00 2 176 050,00 166 031,00 53 200,00 112 831,00 0,00 2 010 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 560,00 19 560,00 200,00 0,00 200,00 0,00 19 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 195 610,00 2 195 610,00 166 231,00 53 200,00 113 031,00 0,00 2 029 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030

853

85395

3110

4210

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

przed zmianą

4

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

754

Rozdział
§
/

grupa

1

75495

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F37CC73E-7736-49FD-999F-519EBB34A933. Podpisany Strona 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt
6 ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

9923

1 1 450 000,00

2 205 000,00

280 000,00

Rozchody ogółem: 1 935 000,00

1

2 485 000,00

3 1 770 000,00

4

Przychody ogółem: 3 772 393,00

1 1 517 393,00

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/176/22

Rady Gminy Nowy Dwór

z dnia 21 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F37CC73E-7736-49FD-999F-519EBB34A933. Podpisany Strona 1



Lp. NAZWA ZADANIA

Rok
rozpoczęcia/

rok
zakończenia

Wartość
całkowita
inwestycji

Środki
pozyskane w
ramach FDS

Środki
pozyskane w

ramach
programu
Polski Ład

Program
Operacyjny

Polska Cyfrowa
na lata 2014-

2020

Udział własny
Gminy Nowy

Dwór

Środki w
budżecie Gminy

na 2022 rok

1

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 103587B (Synkowce-Kudrawka) na
odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1249 do drogi powiatowej nr
1250B wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi i niezbędną infrastrukturą
techniczną na terenie gminy Nowy Dwór, powiat sokólski – województwo
podlaskie

2022 3 631 974,00 1 815 987,00 1 815 987,00 3 631 974,00

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050

2 Projekt przebudowy dróg na terenie Gminy Nowy Dwór 2022 200 000,00 200 000,00 200 000,00

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050

3 Przebudowa i modernizacja dróg i ulic na terenie Gminy Nowy Dwór 2022 10 520 000,00 8 835 000,00 1 685 000,00 10 520 000,00

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050

4 Projekt grantowy "Cyfrowa Gmina" 2022 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Dz. 750 rozdz. 75095 § 6027

5 Projekt modernizacji oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Nowy Dwór 2022 50 000,00 50 000,00 50 000,00

Dz. 900 rozdz. 90015 § 6050

6 Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Nowy Dwór 2022 850 000,00 765 000,00 85 000,00 850 000,00

Dz. 900 rozdz. 90015 § 6050

7

Przebudowa wraz z termomodernizacją i zmianą sposobu użytkowania budynku
dawnej kotłowni na świetlicę wiejską z zagospodarowaniem terenu w
popegeerowskiej wsi Bobra Wielka na dz. 596/2, gm. Nowy Dwór, powiat
sokólski – woj. podlaskie.

2022 500 000,00 500 000,00 500 000,00

Dz. 921 rozdz. 92109 § 6050

8 Projekt przebudowy boiska przy Szkole Podstawowej 2022 50 000,00 50 000,00 50 000,00

Dz. 926 rozdz.92601 § 6050

SUMA 15 821 974,00 1 815 987,00 9 600 000,00 20 000,00 4 385 987,00 15 821 974,00

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2022 ROKU

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/176/22

Rady Gminy Nowy Dwór

z dnia 21 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F37CC73E-7736-49FD-999F-519EBB34A933. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/176/22 

Rady Gminy Nowy Dwór 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

 

 

OBJAŚNIENIA: 

 

 

Zmiany w zakresie dochodów: 

 

 Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 9 360 zł w rozdz. 75495 „Pozostała 

działalność” - świadczenia dla osób kwaterujących obywateli Ukrainy – zadanie 

zlecone 

 Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 10 200 zł w rozdz. 85395 „Pozostała 

działalność” - jednorazowe świadczenie dla obywateli Ukrainy – zadanie zlecone 

 

Zmiany w zakresie wydatków: 

 

 Zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 1 220 000 zł w rozdz. 60016 

„Drogi publiczne gminne” – inwestycja pn. „Przebudowa i modernizacja dróg i ulic na 

terenie Gminy Nowy Dwór” 

 Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 9 360 zł w rozdz. 75495 „Pozostała 

działalność” - świadczenia dla osób kwaterujących obywateli Ukrainy – zadanie 

zlecone 

 Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 10 200 zł w rozdz. 85395 „Pozostała 

działalność” - jednorazowe świadczenie dla obywateli Ukrainy – zadanie zlecone 

 

Zmiany w zakresie przychodów: 

 

 Zwiększenie planu przychodów o kwotę 1 220 000 zł w § 952 „Przychody 

z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” stanowią planowany 

do zaciągnięcia kredyt jako wkład własny do inwestycji wymienionych w pkt. 3 

załącznika Nr 3 pn. „Zmiany w planie limitów wydatków na zadania inwestycyjne 

realizowane w 2022 r.” 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F37CC73E-7736-49FD-999F-519EBB34A933. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 zm. Punkt 7
	Paragraf 7 zm. Punkt 7 Litera a
	Paragraf 7 zm. Punkt 7 Litera b


	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/176/22
Rady Gminy Nowy Dwór
z dnia 21 kwietnia 2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/176/22
Rady Gminy Nowy Dwór
z dnia 21 kwietnia 2022 r.
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/176/22
Rady Gminy Nowy Dwór
z dnia 21 kwietnia 2022 r.
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/176/22
Rady Gminy Nowy Dwór
z dnia 21 kwietnia 2022 r.
	Zalacznik 5



